
日 曜 部 活 動 関 係

1 火

2 水 Ｂ

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火

9 水 Ａ

10 木

11 金 水泳県総体(~１３)[利府]

12 土

13 日

14 月 放送専門部NHK杯ラジオドラマ予選審査9:00~17:30 5階大会議室

15 火

16 水

17 木

18 金 陸上競技東北大会(~22)[北上]

19 土

20 日

21 月

22 火 図書委員会ブックハンティング[ジュンク堂]

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月

29 火

30 水 Ｂ

7/１９-3０ １･２年夏期課外　7/１９~2１ ３年夏期課外① 　7/2６~3０ ３年夏期課外②   

　　　　　　　

　　　　　　　　　　　

６月行事予定表

　県総体

　創立記念日　

　県総体代休

　県総体代休

令和３年度

行           事

硬式野球定期戦

内科検診④

7/1 みやぎ学力状況調査 　７/３ １･２･３年校外模試　７/６ ２年学術研究中間発表　  　　

7/1０ ３年校外模試(希)　７/１２~１３ 合同巡検　7/1５ 校内競技大会　7/1６ 終講式　大掃除

【来月の主な行事予定】

　 １期考査　　　 　

土曜授業③

小票提出

7/17 校舎貸与(7/18予備日)　7/１９-8/1８ 夏季休業　7/2７,２８ 学校説明会①,②　

防災訓練①

３年校外模試

　教育実習(~７/９)

＊Ａには1～3校時に，Ｂには4～6校時にカセットの授業が入る。


